
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 8/2009

Zarządzenie Nr 8/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 28 grudnia
2009 roku w sprawie: przekazania pozostałych środków trwałych na doposażenie punktów
przygotowywania i wydawania posiłków

GOPS.K.-0161/8/2009 

Zarządzenie Nr 8/2009

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 28 grudnia 2009 roku

 w sprawie: przekazania pozostałych środków trwałych na doposażenie punktów przygotowywania i
wydawania posiłków

Na podstawie art. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2009 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc
państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2259 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Przekazuję do używania pozostałe środki trwałe na doposażenie punktów przygotowywania i wydawania posiłków
jednostkom:

Zespołowi Szkół Gimnazjum, Szkole Podstawowej i Przedszkolu Samorządowemu w Kaszczorze,1.
Zespołowi Szkół Gimnazjum i Szkole Podstawowej w Mochach,2.
Zespołowi Szkół Gimnazjum i Szkole Podstawowej w Buczu,3.
Zespołowi Szkół Gimnazjum i Szkole Podstawowej w Przemęcie,4.
Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Starkowie,5.
Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Kluczewie,6.
Szkole Podstawowej w Biskupicach,7.
Przedszkolu Samorządowemu w Buczu,8.
Przedszkolu Samorządowemu w Mochach,9.
Przedszkolu Samorządowemu w Przemęcie10.

o parametrach i w ilościach przedstawionych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


